
 
 

UCHWAŁA NR III/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Nr L/782/2023 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.609 
z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.2023.1270 z późn. zmianami) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2024:  

1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu o kwotę 4 139 345,83 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 103 620,67 zł 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 4 242 966,50 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 2 549 809,68 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 749 651,49 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4 299 461,17 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 317 
011,25 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek w kwocie 975 446 zł 

- emisją obligacji komunalnych w  kwocie 2 341 565,25 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje sie zwiększenia przychodów budżetu o kwotę 1 589 536,15 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 244 831,62 zł z tytułu: 

- zaciąganych   pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w kwocie 390 894 zł, z czego kwota 390 894 zł zostanie przeznaczona na pokrycie 
deficytu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3927



- emisji obligacji  komunalnych w kwocie 4 880 000 zł, z czego kwota 2 341 565,25 zł zostanie przeznaczona 
na pokrycie deficytu, a kwota 2 538 434,75 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych 

- spłaty pożyczek udzielonych  w kwocie 111 929,47 zł, z czego kwota 111 929,47 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 

- zaciąganych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 584 552,00 zł, z czego kwota 584 552 zł zostanie 
przeznaczona na pokrycie deficytu 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 72 060,09 zł, z czego kwota 
72 060,09 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia    
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 024 338,04 zł, z czego kwota 1 024 338,04 zł na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 181 058,02 zł, z czego kwota 181 058,02 zł na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych. 

§ 4. 1. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 
komunalnych w 2024  roku w łącznej wysokości 10 855 446 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

b) z tytułu pożyczek w wysokości 975 446 zł, z tego kwota 975 446 zł na sfinansowanie planowanego deficytu 

c) emisji obligacji komunalnych do kwoty 4 880 000 zł, z tego kwota 2 341 565,25 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu, a kwota 2 538 434,75 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów,  pożyczek oraz 
emisji obligacji komunalnych. 

§ 5. W zakresie wykonywania budżetu na 2024 rok upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 
zadłużenia w trakcie roku 2024 nie może przekroczyć limitu  5 000 000 zł 

2. zaciągnięcia pożyczek długoterminowych do kwoty 975 446 zł 

3. emisji obligacji komunalnych do kwoty 4 880 000 zł 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunku w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. § 12 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. "Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu na realizację zadań w ramach programu Polski Ład ze 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

–          jak w załączniku nr 15 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

– jak w załączniku nr 16 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego kraju 

– jak w załączniku nr 17 

4. Wyodrębnia się przychody, dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych". 

– jak w załączniku nr 18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3927



§ 7. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2024 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr L/782/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 4 (przychody i rozchody) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 5 (dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku nr 6 (dochody i wydatki z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 92 ust.11 ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 7 (dochody i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku nr 10 (dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

9) w załączniku nr 12 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza 
sektora finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku nr 15 (dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań w ramach Programu Polski 
Ład) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku nr 17 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały 

13) dodaje się załącznik nr 18 o nazwie "Przychody, dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych" zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3927



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 16 320,67

0,00 0,00

0,00 16 320,00

0,00 0,00

0,00 16 320,00

0,00 0,67

0,00 0,00

0,00 0,67

801 0,00 6 100,00

0,00 0,00

0,00 6 100,00

0,00 0,00

0,00 6 100,00

852 0,00 81 200,00

0,00 0,00

0,00 22 800,00Ośrodki wsparcia 814 870,00 837 670,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

6 100,00 12 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 4 212 277,31 4 293 477,31

Przedszkola 2 603 976,40 2 610 076,40

Oświata i wychowanie 4 138 454,40 4 144 554,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,67

Wpływy do rozliczenia 0,00 0,67

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

11 220,00 27 540,00

Różne rozliczenia finansowe 329 911,71 346 231,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 32 094 134,71 32 110 455,38

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3927



0,00 0,00

0,00 22 800,00

0,00 58 400,00

0,00 0,00

0,00 58 400,00

926 -1 159,00 1 159,00

0,00 0,00

-1 159,00 0,00

0,00 0,00

-14,00 0,00

-1 145,00 0,00

0,00 1 159,00

0,00 0,00

0,00 14,00

0,00 1 145,00

razem: -1 159,00 104 779,67

0,00 0,00

758 -4 825 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 825 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 18 907 565,50 14 082 565,50

Różne rozliczenia 18 907 565,50 14 082 565,50

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 113,77 60 113,77

bieżące 95 567 766,67 95 671 387,34

2950

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 14,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 159,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 145,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

14,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 159,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 159,00 1 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 58 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

814 870,00 837 670,00

Pozostała działalność 1 298 553,27 1 356 953,27

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3927



0,00 0,00

-4 825 000,00 0,00

852 -22 800,00 0,00

0,00 0,00

-22 800,00 0,00

0,00 0,00

-22 800,00 0,00

900 0,00 604 833,50

0,00 604 833,50

0,00 604 833,50

0,00 604 833,50

0,00 514 108,47

0,00 90 725,03

razem: -4 847 800,00 604 833,50

0,00 604 833,50

-4 848 959,00 709 613,17

0,00 604 833,50

6259

6256

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 702 685,75 2 216 794,22

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

300 923,95 391 648,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 100 930,70 2 705 764,20

Pozostała działalność 2 100 930,70 2 705 764,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 100 930,70 2 705 764,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 100 930,70 2 705 764,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

1 519 225,00 1 496 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 1 519 225,00 1 496 425,00

1 496 425,00Pomoc społeczna 1 519 225,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

18 907 565,50 14 082 565,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 124 991 100,87 120 851 755,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 711 044,47 3 315 877,97

majątkowe 29 423 334,20 25 180 367,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 650 930,70 3 255 764,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 662 049,38 962 049,38 962 049,38 5 372,10 956 677,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 405,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 405,72 47 405,72 0,00 0,00

1 709 455,10 962 049,38 962 049,38 5 372,10 956 677,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 405,72 747 405,72 0,00 0,00

1 619 449,38 919 449,38 919 449,38 5 372,10 914 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 405,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 405,72 47 405,72 0,00 0,00

1 666 855,10 919 449,38 919 449,38 5 372,10 914 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 405,72 747 405,72 0,00 0,00

26 767 571,53 2 696 676,38 2 696 676,38 93 000,00 2 603 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 070 895,15 23 770 895,15 300 000,00 0,00

-4 872 405,72 -47 405,72 -47 405,72 0,00 -47 405,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 825 000,00 -4 825 000,00 0,00 0,00

173 980,00 153 980,00 153 980,00 10 000,00 143 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

22 069 145,81 2 803 250,66 2 803 250,66 103 000,00 2 700 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 265 895,15 18 965 895,15 300 000,00 0,00

800 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942 000,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

10 220 676,38 2 099 676,38 2 099 676,38 0,00 2 099 676,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 121 000,00 8 121 000,00 0,00 0,00

-4 872 405,72 -47 405,72 -47 405,72 0,00 -47 405,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 825 000,00 -4 825 000,00 0,00 0,00

21 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 370 250,66 2 054 250,66 2 054 250,66 0,00 2 054 250,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316 000,00 3 316 000,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 564 947,95 1 339 947,95 1 339 947,95 101 100,00 1 238 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 584 947,95 1 359 947,95 1 359 947,95 101 100,00 1 258 847,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

738 100,00 575 100,00 575 100,00 51 100,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 100,00 595 100,00 595 100,00 51 100,00 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00

518 655,56 518 655,56 518 655,56 16 500,00 502 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Płatne parkowanie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

70005

700

60019

600

60016

60004

01095

010

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3927



532 655,56 532 655,56 532 655,56 24 500,00 508 155,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 16 500,00 340 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 8 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 000,00 371 000,00 371 000,00 24 500,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 477 257,48 11 872 757,48 11 393 757,48 9 680 669,96 1 713 087,52 10 000,00 464 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 908,61 122 908,61 122 908,61 0,00 122 908,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 596 166,09 11 991 666,09 11 512 666,09 9 680 669,96 1 831 996,13 10 000,00 464 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Działalność usługowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

750

710

71004

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 471 961,00 9 867 461,00 9 829 461,00 8 508 461,00 1 321 000,00 0,00 33 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 908,61 122 908,61 122 908,61 0,00 122 908,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 594 869,61 9 990 369,61 9 952 369,61 8 508 461,00 1 443 908,61 0,00 33 000,00 5 000,00 0,00 0,00 604 500,00 604 500,00 0,00 0,00

213 362,52 213 362,52 203 362,52 16 000,00 187 362,52 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 362,52 209 362,52 199 362,52 16 000,00 183 362,52 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 573,62 425 573,62 299 098,76 14 700,00 284 398,76 30 000,00 96 474,86 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 773,62 517 773,62 304 098,76 14 700,00 289 398,76 117 200,00 96 474,86 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

690 098,76 387 098,76 292 098,76 14 700,00 277 398,76 30 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 5 000,00 0,00 5 000,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

782 298,76 479 298,76 297 098,76 14 700,00 282 398,76 117 200,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 303 000,00 303 000,00 0,00 0,00

38 108 342,14 37 477 753,00 35 555 714,10 29 912 514,10 5 643 200,00 1 627 338,90 294 700,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 258,11 206 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00

38 314 600,25 37 683 853,00 35 561 814,10 29 912 514,10 5 649 300,00 1 827 338,90 294 700,00 0,00 0,00 0,00 630 747,25 630 747,25 0,00 0,00

21 281 105,14 20 650 516,00 20 408 516,00 18 289 816,00 2 118 700,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 630 589,14 630 589,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00

21 281 263,25 20 650 516,00 20 408 516,00 18 289 816,00 2 118 700,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 630 747,25 630 747,25 0,00 0,00

8 593 902,00 8 593 902,00 7 088 902,00 5 989 402,00 1 099 500,00 1 500 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 100,00 106 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700 002,00 8 700 002,00 7 095 002,00 5 989 402,00 1 105 600,00 1 600 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 813,00 240 813,00 140 813,00 140 813,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 813,00 340 813,00 140 813,00 140 813,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 950,00 951 950,00 475 350,00 139 635,00 335 715,00 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 543,48 33 543,48 33 543,48 0,00 33 543,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 493,48 985 493,48 508 893,48 139 635,00 369 258,48 476 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 473 400,00 138 260,00 335 140,00 426 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 543,48 33 543,48 33 543,48 0,00 33 543,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 543,48 933 543,48 506 943,48 138 260,00 368 683,48 426 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 289 380,98 7 770 155,98 4 369 784,91 2 447 955,80 1 921 829,11 1 995 230,00 1 405 141,07 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00

-22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00

570 123,00 89 348,00 89 348,00 50 858,00 38 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 775,00 480 775,00 0,00 0,00

9 836 703,98 7 859 503,98 4 459 132,91 2 498 813,80 1 960 319,11 1 995 230,00 1 405 141,07 0,00 0,00 0,00 1 977 200,00 1 977 200,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

550 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85154

851

80149

852 Pomoc społeczna

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Przedszkola

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

80104

80101

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

75412

754

75075

75023

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3927



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 434 095,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 519 225,00 1 519 225,00 0,00 0,00

-22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 800,00 -22 800,00 0,00 0,00

503 575,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 775,00 480 775,00 0,00 0,00

2 914 870,00 937 670,00 22 800,00 0,00 22 800,00 914 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 200,00 1 977 200,00 0,00 0,00

1 772 213,10 1 772 213,10 1 755 164,86 1 505 850,80 249 314,06 0,00 17 048,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 690,00 15 690,00 15 690,00 0,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 903,10 1 787 903,10 1 770 854,86 1 505 850,80 265 004,06 0,00 17 048,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 562,00 961 562,00 961 562,00 942 105,00 19 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 858,00 50 858,00 50 858,00 50 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 420,00 1 012 420,00 1 012 420,00 992 963,00 19 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 664,00 20 664,00 4 720,00 160,00 4 560,00 0,00 15 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 984,00 36 984,00 5 040,00 480,00 4 560,00 0,00 31 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 664,00 20 664,00 4 720,00 160,00 4 560,00 0,00 15 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 320,00 16 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 984,00 36 984,00 5 040,00 480,00 4 560,00 0,00 31 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 419 029,22 9 779 930,52 9 701 196,58 178 023,00 9 523 173,58 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 639 098,70 5 639 098,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 637,12 1 050 637,12 1 050 637,12 38 700,00 1 011 937,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 469 666,34 10 830 567,64 10 751 833,70 216 723,00 10 535 110,70 0,00 0,00 78 733,94 0,00 0,00 5 639 098,70 5 639 098,70 0,00 0,00

5 800 000,00 5 800 000,00 5 800 000,00 84 048,00 5 715 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 637,12 990 637,12 990 637,12 38 700,00 951 937,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790 637,12 6 790 637,12 6 790 637,12 122 748,00 6 667 889,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 613,48 465 613,48 465 613,48 0,00 465 613,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 613,48 525 613,48 525 613,48 0,00 525 613,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 318 444,76 4 075 586,31 215 986,31 5 400,00 210 586,31 3 859 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 858,45 3 242 858,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320 464,76 4 077 606,31 218 006,31 5 400,00 212 606,31 3 859 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 242 858,45 3 242 858,45 0,00 0,00

2 697 383,24 2 554 524,79 204 524,79 0,00 204 524,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 858,45 142 858,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 403,24 2 556 544,79 206 544,79 0,00 206 544,79 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 858,45 142 858,45 0,00 0,00

126 718 575,97 89 340 647,14 70 120 836,50 44 075 904,16 26 044 932,34 8 373 768,90 7 414 341,80 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 37 377 928,83 37 077 928,83 300 000,00 0,00

-4 899 205,72 -51 405,72 -51 405,72 0,00 -51 405,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 847 800,00 -4 847 800,00 0,00 0,00

2 349 396,04 1 801 057,21 1 497 857,21 107 878,00 1 389 979,21 287 200,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 548 338,83 548 338,83 0,00 0,00

124 168 766,29 91 090 298,63 71 567 287,99 44 183 782,16 27 383 505,83 8 660 968,90 7 430 341,80 83 733,94 847 966,00 2 500 000,00 33 078 467,66 32 778 467,66 300 000,00 0,004 701 798,70

4 701 798,70przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

921

90004
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 151 798,70po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

90002

900

85395

0,00

4 151 798,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85228

85219

85203

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00
Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3927



Dział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 47 405,72

700 000,00 47 405,72

6050 700 000,00 47 405,72

0,00 21 901,86

0,00 25 503,86

600 24 070 895,15 - 4 805 000,00

8 121 000,00 - 4 805 000,00

6050 2 126 000,00 20 000,00

60 000,00 - 60 000,00

50 000,00 80 000,00

6370 5 995 000,00 - 4 825 000,00

4 000 000,00 - 4 000 000,00

1 995 000,00 - 825 000,00

801 630 589,14 158,11

630 589,14 158,11

6100 0,00 158,11

0,00 158,11

852 1 519 225,00 457 975,00

1 519 225,00 457 975,00

Oświata i wychowanie

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach - środki Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Szkoły podstawowe

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa ciągu pieszo – rowerowego na terenie Gminy Miechów (roboty
budowlane). Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
inwestycji strategicznych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławice Szlacheckie – Pojałowice –
Gmina Miechów. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
inwestycji strategicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi os. Sikorskiego - ul. Piłsudskiego (wraz z budową parkingu przy
cmentarzu). Opracowanie dokumentacji projektowej

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławice Szlacheckie - Pojałowice -
Gmina Miechów

158,11

1 977 200,00

1 977 200,00

630 747,25

630 747,25

158,11

1 170 000,00

Pozostała działalność

FS Zarogów Remont drogi gminnej Zarogów- Zagaje (kontynuacja)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Dziewięcioły Remont drogi gminnej 335/8

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

747 405,72

2 146 000,00

1 170 000,00

0,00

0,00

130 000,00

25 503,86

19 265 895,15

3 316 000,00

747 405,72

21 901,86

Po zmianie

747 405,72

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3927



6050 1 519 225,00 457 975,00

1 519 225,00 457 975,00

37 377 928,83 - 4 299 461,17Razem 33 078 467,66

Termomodernizacja budynku 1A wraz z przebudową, rozbudową i nadbudową
części budynku "Środowiskowego Domu Samopomocy" przy ul. Szpitalnej 1 w
Miechowie

1 977 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3927



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych
z budżetu Unii Europejskiej

390 894,00 0,00 390 894,00

0,00 0,00 0,00

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 1 024 338,04 1 024 338,04

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 181 058,02 181 058,02

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 880 000,00 0,00 4 880 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 72 060,09 72 060,09

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 99 849,47 12 080,00 111 929,47

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 284 552,00 300 000,00 584 552,00

Razem: 5655295,47 Razem: 1589536,15 Razem: 7244831,62

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
Przychody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3927



 
 
 
 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w roku 2024 

 
DOCHODY 
 

Dział § Nazwa Plan  
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 750 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 750 000,00 
bieżące razem: 750 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  0,00 

 
Ogółem: 750 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 
WYDATKI Przeciwdziałania alkoholizmowi  

 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 700 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700 000,00 
    Dofinansowanie działalności Punktu Interwencji Kryzysowej 6 600,00 
    Dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz utrzymanie obiektów sportowych na terenie gminy Miechów 103 400,00 
    Wspieranie działalności na rzecz niepijących alkoholików i stowarzyszeń abstynenckich 10 000,00 
    Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży podczas ferii i wakacji 90 000,00 
    Zajęcia dla dzieci i młodzieży na terenach wiejskich 15 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3927



    Zajęcia dodatkowe w Parku Miejskim w Miechowie 15 000,00 
    Prowadzenie Zespołu Pieśni i Tańca "Miechowiacy" 95 000,00 
    Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów  143 391,53 
    Dofinansowanie działań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie 10 000,00 
    Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 60 000,00 
    Realizacja działań profilaktycznych skierowanych do uczniów 50 000,00 
    Profilaktyka zdrowotna mieszkańców gminy Miechów 50 000,00 
    Szkolenia dla organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców gminy Miechów 25 000,00 
    Święto Organizacji Pomocowych 10 000,00 
    Terapia uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia dla mieszkańców gminy Miechów 50 000,00 
  Razem: 733 391,53 

        

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 733 391,53 733 391,53 451 791,53 96 700,00 355 091,53 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 733 391,53 733 391,53 451 791,53 96 700,00 355 091,53 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3927



    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 95 700,00 95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 55 891,53 55 891,53 55 891,53 0,00 55 891,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 289 200,00 289 200,00 289 200,00 0,00 289 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 733 391,53 733 391,53 451 791,53 96 700,00 355 091,53 281 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
WYDATKI Zwalczanie narkomanii  
 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 

  85153 Zwalczanie narkomanii 50 000,00 
    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

            
Razem: 50 000,00 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 

  z tego;  w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3927



 
 
 

Plan dochodów i wydatków z tytułu udziału za zezwolenie zgodnie z art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w roku 2024 

 
DOCHODY 
Dział § Nazwa Plan  

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 200 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 200 000,00 
bieżące razem: 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 200 000,00 

  w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
WYDATKI 
Dział Rozdział Treść Plan 
851   Ochrona zdrowia 200 151,95 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 151,95 
    Prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży na osiedlu Parkowym 85 000,00 
    Działania skierowane do seniorów 70 000,00 
    Dofinansowanie zadań mających na celu zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców gminy Miechów 45 151,95 

            
Razem: 200 151,95 

 
 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3927



Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

851     Ochrona zdrowia 200 151,95 200 151,95 55 151,95 41 560,00 13 591,95 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 200 151,95 200 151,95 55 151,95 41 560,00 13 591,95 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2780 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 39 560,00 39 560,00 39 560,00 39 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 591,95 7 591,95 7 591,95 0,00 7 591,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 200 151,95 200 151,95 55 151,95 41 560,00 13 591,95 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3927



 

 

 

 

Dochody i wydatki budżetu na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2024 

DOCHODY 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 
010     Rolnictwo i łowiectwo 909 449,38 

  01095   Pozostała działalność 909 449,38 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 909 449,38 

750     Administracja publiczna 379 938,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 379 938,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 379 938,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 422 622,00 
  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 100,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 100,00 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 331 316,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 331 316,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 87 206,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 87 206,00 

752     Obrona narodowa 300,00 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 300,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 300,00 

758     Różne rozliczenia 13 484,71 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 13 484,71 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 484,71 

851     Ochrona zdrowia 1 375,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3927



  85195   Pozostała działalność 1 375,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 375,00 

852     Pomoc społeczna 2 792 459,18 
  85203   Ośrodki wsparcia 2 334 095,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 837 670,00 

    6310 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 1 496 425,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 17 376,04 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 376,04 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 249 017,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 249 017,00 

  85295   Pozostała działalność 191 971,14 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 191 971,14 

855     Rodzina 5 376 241,60 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 319 243,60 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 319 243,60 

  85503   Karta Dużej Rodziny 575,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 575,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 56 423,00 

    2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 423,00 

              
Razem: 9 895 869,87 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3927



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 909 449,38 909 449,38 909 449,38 5 372,10 904 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 909 449,38 909 449,38 909 449,38 5 372,10 904 077,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 379 938,00 379 938,00 379 938,00 379 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 379 938,00 379 938,00 379 938,00 379 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

422 622,00 422 622,00 215 822,00 142 790,60 73 031,40 0,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

331 316,00 331 316,00 124 516,00 61 979,60 62 536,40 0,00 206 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113   Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 87 206,00 87 206,00 87 206,00 80 811,00 6 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 2 792 459,18 1 296 034,18 276 387,11 249 344,80 27 042,31 814 870,00 204 777,07 0,00 0,00 0,00 1 496 425,00 1 496 425,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 2 334 095,00 837 670,00 22 800,00 0,00 22 800,00 814 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 425,00 1 496 425,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 17 376,04 17 376,04 327,80 327,80 0,00 0,00 17 048,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

249 017,00 249 017,00 249 017,00 249 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 191 971,14 191 971,14 4 242,31 0,00 4 242,31 0,00 187 728,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 5 376 241,60 5 376 241,60 575 472,60 510 623,60 64 849,00 0,00 4 800 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 319 243,60 5 319 243,60 518 474,60 510 623,60 7 851,00 0,00 4 800 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

56 423,00 56 423,00 56 423,00 0,00 56 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 9 882 385,16 8 385 960,16 2 358 744,09 1 289 444,10 1 069 299,99 814 870,00 5 212 346,07 0,00 0,00 0,00 1 496 425,00 1 496 425,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3927



 
 
 
 
 
 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

 
Dochody 
 
Dział Rozdział Treść Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 800 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 800 000,00 

    Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 800 000,00 

            

Razem: 5 800 000,00 

 
Wydatki 
 
Dział Rozdział Treść Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 790 637,12 

  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 790 637,12 
    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 748,00 
    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 6 667 889,12 

            

Razem: 6 790 637,12 

 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3927



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 21 901,86

Pozostała działalność 0,00 21 901,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 901,86

FS DZIEWIĘCIOŁY Remont drogi gminnej 335/8 0,00 21 901,86

600 Transport i łączność 21 901,86 0,00

Drogi publiczne gminne 21 901,86 0,00

Zakup usług remontowych 21 901,86 0,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Remont drogi gminnej 335/8 21 901,86 0,00

21 901,86 21 901,86

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 7 000,00 8 980,00

Drogi publiczne gminne 7 000,00 8 980,00

Zakup usług remontowych 7 000,00 8 980,00

FS FALNIÓW Remont dróg gminnych we wsi Falniów 7 000,00 8 980,00

750 Administracja publiczna 4 000,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

FS FALNIÓW Organizacja Pikniku Rodzinnego w
miejscowości Falniów

2 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

FS FALNIÓW Organizacja Pikniku Rodzinnego w
miejscowości Falniów

2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 774,76 12 774,76

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 5 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

FS FALNIÓW Utrzymanie całego kompleksu (boisko, plac
zabaw) wokół świetlicy wiejskiej w Falniowie

0,00 0,00

90004

75075

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

-4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

1 980,00

1 980,00

-4 000,00

Zmiana
1 980,00

1 980,00

Rozdział

60016

Razem:

60016

01095

-21 901,86

0,00

-21 901,86

-21 901,86

-21 901,86

21 901,86

21 901,86

21 901,86

Rozdział Zmiana

21 901,86

Wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego na rok 2024

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3927



Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

FS FALNIÓW Utrzymanie całego kompleksu (boisko, plac
zabaw) wokół świetlicy wiejskiej w Falniowie

5 000,00 5 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 774,76 7 774,76

Zakup usług pozostałych 7 774,76 7 774,76

FS FALNIÓW Wymiana oświetlenia oraz montaż
dodatkowych oświetleń we wsi Falniów

7 774,76 7 774,76

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 5 020,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 5 020,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 020,00

FS FALNIÓW Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Falniowie 3 000,00 3 000,00

FS FALNIÓW Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
Falniowie

0,00 2 020,00

26 774,76 26 774,76

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 503,86

Pozostała działalność 0,00 25 503,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 503,86

FS ZAROGÓW Remontu drogi gminnej Zarogów - Zagaje
(kontynuacja)

0,00 25 503,86

600 Transport i łączność 25 503,86 0,00

Drogi publiczne gminne 25 503,86 0,00

Zakup usług remontowych 25 503,86 0,00

FS ZAROGÓW Remontu drogi gminnej Zarogów - Zagaje
(kontynuacja)

25 503,86 0,00

750 Administracja publiczna 1 500,00 1 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

FS ZAROGÓW Zakup wieńca dożynkowego na dożynki
gminne

1 500,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00

FS ZAROGÓW Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej  i
placu zabaw, zakup materiałów

1 500,00 1 500,00

28 503,86 28 503,86Razem:

0,00

0,00

90004 0,00

0,00

75075

60016

01095

Rozdział

0,00

25 503,86

0,00

0,00

0,00

-25 503,86

-25 503,86

0,00

-25 503,86

-25 503,86

25 503,86

25 503,86

25 503,86

Zmiana

Razem:

92109

0,00

2 020,00

2 020,00

2 020,00

0,00

0,00

0,00

2 020,00

0,00

0,00

0,0090015

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3927



Dział Plan

600 2 237 329,65

60013 15 000,00

15 000,00

2 222 329,65

2 222 329,65

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 839 600,00

2 350 000,00

2 350 000,00

475 000,00

475 000,00

816 600,00

816 600,00

198 000,00

198 000,00

6 083 529,65

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 117 200,00

117 200,00

117 200,00

801 1 827 338,90

1 600 000,00

1 600 000,00

200 000,00

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Ochotnicze straże pożarne

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92118 Muzea

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Razem:

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

Drogi publiczne wojewódzkie

60014

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

80149

80104

75412

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2024

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3927



200 000,00

27 338,90

27 338,90

851 470 000,00

50 000,00

50 000,00

420 000,00

265 000,00

155 000,00

852 1 995 230,00

914 870,00

914 870,00

1 080 360,00

185 000,00

895 360,00

855 95 000,00

95 000,00

95 000,00

921 3 120 000,00

3 100 000,00

3 100 000,00

20 000,00

20 000,00

926 280 000,00

280 000,00

280 000,00

7 914 768,90

13 998 298,55

5 468 938,90

3 641 600,00

1 827 338,90

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85154

85516

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwstycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

92120

85295 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

85153

80195

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3927



8 529 359,65

2 441 929,65

6 087 430,00 

Razem: 13 998 298,55

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3927



 
 
 
 
 

Dochody oraz wydatki związane z realizacją zadań w ramach programu Polski Ład 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Plan 
758   Różne rozliczenia 14 082 565,50 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 14 082 565,50 

    Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 082 565,50 

            
Razem: 14 082 565,50 

 
 
WYDATKI 
 
Dział Rozdział Treść Plan 
600   Transport i łączność 14 082 565,50 
  60016 Drogi publiczne gminne 1 170 000,00 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 170 000,00 

    
Budowa ciągu pieszo – rowerowego na terenie Gminy Miechów (roboty 
budowlane). Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program inwestycji strategicznych 

0,00 

    
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławice Szlacheckie – 
Pojałowice – Gmina Miechów. Dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program inwestycji strategicznych 

1 170 000,00 

  60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 12 912 565,50 

    Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 912 565,50 

    
Rewitalizacja przestrzeni publicznej - budowa dworca autobusowego 
wraz z zagospodarowaniem terenu. Dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych 

12 912 565,50 

   
Razem 14 082 565,50 

 
 
 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 3927



 

 

 

Dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  
bieżące 

750     Administracja publiczna 170,96 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 170,96 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 170,96 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 474,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

  75495   Pozostała działalność 31 474,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 474,86 

758     Różne rozliczenia 305 207,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 305 207,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 305 207,00 

852     Pomoc społeczna 91 529,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 61 358,00 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 3927



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 358,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 108,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 108,00 

  85216   Zasiłki stałe 9 343,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 343,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 720,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 444,00 

855     Rodzina 69 212,87 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

  85595   Pozostała działalność 69 212,87 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 69 212,87 
bieżące razem: 507 038,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 507 038,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 3927



WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 170,96 170,96 170,96 170,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 170,96 170,96 170,96 170,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

142,92 142,92 142,92 142,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

28,04 28,04 28,04 28,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

31 474,86 31 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 31 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 31 474,86 31 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 31 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

31 474,86 31 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 31 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 305 207,00 305 207,00 277 868,10 277 868,10 0,00 27 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 305 207,00 305 207,00 277 868,10 277 868,10 0,00 27 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

27 338,90 27 338,90 0,00 0,00 0,00 27 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

277 868,10 277 868,10 277 868,10 277 868,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 91 529,00 91 529,00 68 375,00 0,00 68 375,00 0,00 23 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 61 358,00 61 358,00 61 358,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

61 358,00 61 358,00 61 358,00 0,00 61 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

8 108,00 8 108,00 7 017,00 0,00 7 017,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 527,00 5 527,00 5 527,00 0,00 5 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 3927



    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

9 343,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

12 720,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 444,00 9 444,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 944,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 69 212,87 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 69 212,87 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

69 212,87 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 69 212,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 507 038,69 507 038,69 350 914,06 278 039,06 72 875,00 27 338,90 128 785,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 3927



 

 

 

 

Przychody, dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 157,44 157,44 

 

 
Razem:00 ,0000 Razem 157,4400 Razem: 157,4400 

DOCHODY 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan  
 bieżące 

 758     Różne rozliczenia 0,67 

 
      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

   75816   Wpływy do rozliczenia 0,67 

       w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,67 

 bieżące razem: 0,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
 Ogółem: 0,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr III/8/2024

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 3927



 

WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 
    6100 

Wydatki na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. po zmianach 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 158,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,11 158,11 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
801     Oświata i wychowanie 158,11 
  80101   Szkoły podstawowe 158,11 

    6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 158,11 

      Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Pojałowicach - środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 158,11 
   

Razem 158,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 3927


	UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 5 (7) w § 3 ust. 2
	tir. 6 (8) w § 3 ust. 2
	tir. 7 (9) w § 3 ust. 2


	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pauza – w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6
	ust. 4 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7
	pkt 9 w § 7
	pkt 10 w § 7
	pkt 11 w § 7
	pkt 12 w § 7
	pkt 13 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


		2024-06-11T13:13:46+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




